
Zarządzenie Nr 0050.2.59.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.2.89.2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r.  w sprawie: 

ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego logo i hasła promującego Gminę 

Wijewo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:                                                            

                                                                   § 1 

Ogłasza się konkurs na opracowanie projektu graficznego logo i hasła promującego Gminę 

Wijewo, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

                                                                   § 2 

Zasady postępowania konkursowego określa ,,Regulamin konkursu na opracowanie projektu 

graficznego logo i hasła promującego Gminę Wijewo’’ stanowiący Załącznik Nr 2  

do zarządzenia.                                                                   

                                                                   § 3 

Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Leszek Józefczak - Przewodniczący  

2. Aneta Bajon - Wiceprzewodniczący 

3. Joanna Zając - Członek  

4. Anna Rozynek - Członek 

5. Paulina Zając – Członek   

 

                                                                   § 4 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności 

    Wiceprzewodniczący. 

2. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu biorą udział wszyscy członkowie. 

3. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.  

                                                                 

                                                                   § 5  

Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na oficjalnej stronie internetowej Gminy 

Wijewo, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Wijewie. 

                                                                   § 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Referenta 

ds. kadr, szkoleń i obsługi Rady Gminy. 

                                                                   § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


